
85

Koncept W + W získal prestižní ocenění 
za inovativní a do budoucna využitelný design.

Ocenění Design Plus vyhrávají produkty, 
které jsou přínosem v oblasti ekologie. 

Umyvadlo a klozet mohou samostatně vypadat 
nádherně, ale pokud se zabudují příliš blízko k sobě, 

jejich odlišnost může celkový dojem zkazit. Novým 
řešením může být spojení funkcí umyvadla a klozetu 

v jediném objektu. Vznikne jedinečný koupelnový 
objekt, nápadný a naprosto originální spojením desig-

nu a elegance. Je vhodný pro domácnosti, ale i pro 
kanceláře, administrativní budovy a veřejné prostory.

W+W



86 87

W+W 

Inovace, technologie a design v jednom

W+W: umyvadlo* a klozet v jednom od Gabriele a Oscara Burattiových 

Umyvadlo a klozet jsou nejtypičtějším prvkem každé koupelny, ať již velké nebo malé, veřejné nebo soukromé, v domácnosti nebo v kancelářské budově. Oba tyto 

prvky se pak zejména v malých koupelnách umísťují velmi blízko u sebe a zavěšují se na tutéž stěnu. Samostatně mohou tyto objekty vypadat nádherně, ale pokud 

se zabudují blízko k sobě, jejich odlišnost může celkový dojem zkazit. Jeden je vysoký a druhý nízký, jeden je hlubší než druhý, mají rozdílné tvary. Projekt W+W 

je novým řešením, které spojuje funkci umyvadla a klozetu v jediný objekt. Nový objev pro vaši koupelnu je jedinečný, nápadný a naprosto originální svým spojením 

designu a elegance. Pro domácnosti, kanceláře, administrativní budovy i veřejné prostory.

(*technologie s opakovaným využitím vody)

W+W vám oproti běžnému splachování 6/3 l ušetří 25 % vody! 

Použití W+W má tři možné varianty: 1. spláchnutí čistou vodou, 2. spláchnutí vodou lehce znečištěnou po použití umyvadla (v případě, že použijeme více než 4 litry 

vody, která se již nevejde do WC nádržky, přebytečná voda odtéká do odpadu), 3. odvedení silně znečištěné vody přímo do odtoku (voda nejde do nádržky WC). 

Zjednodušený popis fungování W+W: voda použitá v umyvadle W+W prochází exkluzivním odtokovým čisticím systémem. Díky fi ltračnímu systému jsou po použití 

umyvadla od vody odděleny větší nečistoty. Voda se dostane do malé nádržky, kde je zcela vyčištěná. Tato nádržka je propojená s WC nádrží, kam se dostane již čistá 

voda, která je zcela hygienická a připravená ke spláchnutí toalety. Touto jedinečnou technologií dosáhneme opakovaného využití vody, což je z hlediska ekologie 

převratné řešení. 

Baterie SINGLES-PRO: součástí W+W konceptu je také speciální baterie s průtokem vody 9 l/min., která zásadním způsobem šetří vodu. Vždy spouští nejprve stude-

nou vodu a postupně přechází na vodu teplou. Proud vody je vždy stejný. Takto ušetříte 25 % vody a energie!

7893020001 W+W: umyvadlo, klozet a baterie v jednom

W+W
Klozet s umyvadlem

W+W
?

SELECTIVE FILTERING 

SYSTEM

WATER TREATMENT 

SYSTEM 

TREATMENT TANK

 

WATERCLOSET CISTERN

FILTRAČNÍ SYSTÉM

NÁDRŽKA NA DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDEK 5% chlór

NÁDRŽKA NA ÚPRAVU VODY

WC NÁDRŽ


